[bookmark: _GoBack]Общество с ограниченной 					Отдел организации труда
ответственностью «Эридан» 					и заработной платы
(ООО «Эридан») 						ведущему бухгалтеру
Некрасовой Ирине Николаевне
УВЕДОМЛЕНИЕ
16.06.2023 № 43
г. Минск

О времени начала
трудового отпуска

Уведомляем Вас, что по графику трудовых отпусков ООО «Эридан» на 2023 год Вы идете в трудовой отпуск на 29 календарных дней с 04.07.2023 по 01.08.2023.
30.06.2023 Вы получите средний заработок за время трудового отпуска. Ваш первый рабочий день после отпуска — 02.08.2023.
Факт получения уведомления просим Вас подтвердить собственноручной подписью с указанием даты получения на экземпляре данного документа.

Директор 				Петрович 			А.Н.Петрович

Инспектор по кадрам
Зайцева В.П.Зайцева
16.06.2023

Отметка о получении уведомления:
Уведомление от 16.06.2023 № 43
о времени предоставления
трудового отпуска получила лично.
С содержанием ознакомлена,
суть уведомления мне понятна. 		Некрасова 		И.Н.Некрасова
16.06.2023

Со временем начала и окончания
трудового отпуска согласна. 		Некрасова 		И.Н.Некрасова
16.06.2023